
  
 

 

 

DIREZIONE GENERALE 
MACROAREA APPALTI  

 

 

  

 
Via Michele Barillaro, s.n.c. 
Palazzo CE.DIR., Torre IV, Piano 2°  
Reggio Calabria 

 0965 3622581 – 3625106 - 2157 

 
PEC: protocollo@postacert.reggiocal.it 

 

 

 

Pag. 1 | 1 

 

Al RUP arch. Domenico Alessandro Macrì 
Al supporto al rup coll.amm. vo Sabrina Galletta 

                                              

e, p.c. Al Dirigente del Settore Manutenzione 

 

(Trasmissione tramite piattaforma on line “Auriga”) 

OGGETTO: Nomina seggio di gara: procedura negoziata bandita tramite RDO N. 2893185 per 

l’aggiudicazione dell’appalto " MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI CLORAZIONE C/O 

I POZZI, SERBATOI E SORGIVE” -    

CIG: 8988538834. 

La P.O.  

Visti 

- la determinazione dirigenziale n. 127 del 14 febbraio 2020 con la quale viene delegata dal dirigente a gestire 

le attività di predisposizione e svolgimento delle procedure di gara per lavori, forniture e servizi, ai sensi 

dell’art. 20 comma 3 lett. d); 

- l’art. 12 comma 5 del vigente “Regolamento comunale per la disciplina dei Contratti”, che disciplina le 

modalità per la composizione del SEGGIO DI GARA di gara, per l’espletamento delle gare d’appalto; 

-  la nota prot. n.  271877 del 09.02.2022, con la quale il RUP Domenico Alessandro Macrì 

- chiede che l’apertura delle buste sia fissata per il giorno 10.02.2022 alle ore 15.00. 

- trasmette le dichiarazioni con le quali gli stessi dichiarano di non trovarsi in alcuna delle condizioni 

ostative di cui all’art.35 bis del d.lgs.165/2001 

Preso atto  

- che ogni membro del seggio di gara potrà accedere alla piattaforma dalla propria postazione di servizio 

con le proprie credenziali di accesso al Mepa; 

- che il Servizio Appalti garantirà il supporto al RUP con il coll.amm. vo Sabrina Galletta che svolgerà 

anche le funzioni di segretario verbalizzante; 

- che sono state acquisite le dichiarazioni del RUP Domenico Alessandro Macrì con le quali gli stessi 

hanno dichiarato di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative di cui all’art. 35 bis del 

d.lgs.165/2001 

DISPONE 

che la seduta di apertura delle buste virtuali sul ME.P.A., sia fissata per giorno mercoledì 10 febbraio 2022, 

alle ore 15.00; 

che il Seggio di gara sia costituito per come segue:  

RUP: Domenico Alessandro Macrì 

SUPPORTO AL RUP E SEGRETARIO verbalizzante: coll.amm. vo Sabrina Galletta 

                                                                                                                                     

                                                                                                    La P.O. Provveditorato Appalti Contratti                                                                                                               

                                                                                                    Dott.ssa Mattia Claudia Battaglia 

                                                                                                   (Documento informatico firmato digitalmente  

                                  ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i.) 

c
_
h
2
2
4
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
e
g
g
i
o
 
C
a
l
a
b
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
1
0
/
0
2
/
2
0
2
2
.
0
0
2
8
2
6
5
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
B
A
T
T
A
G
L
I
A
 
M
A
T
T
I
A
 
C
L
A
U

D
I
A
 
S
i
 
a
t
t
e
s
t
a
 
c
h
e
 
l
a
 
p
r
e
s
e
n
t
e
 
c
o
p
i
a
 
c
a
r
t
a
c
e
a
 
è
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
d
i
g
i
t
a
l
e
 
a
i
 
s
e
n
s
i
 
d
e
l
l
'
a
r
t
.
 
2
3
 
d
e
l
 
D
.
L
g
s
.
 
n
.
 
8
2
/
2
0
0
5
.
 
I
l
 
c
o
r
r
i
s
p
o
n
d
e
n
t
e
 

d
o
c
u
m
e
n
t
o
 
i
n
f
o
r
m
a
t
i
c
o
 
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
è
 
c
o
n
s
e
r
v
a
t
o
 
n
e
g
l
i
 
a
r
c
h
i
v
i
 
d
i
 
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
e
g
g
i
o
 
C
a
l
a
b
r
i
a


